
ZARZĄDZENIE NR  72/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  11 549  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   31 749   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   20 200    zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 703 343   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 539 146 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   42 559 895 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          25 539 146 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    17 020 749 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 856 552 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 856 552 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 8EA1467F-DDF3-480D-A598-B680DA397EFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 19 899 343,00    0,00    0,00  19 899 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 164 197,00    0,00    0,00  13 164 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 33 063 540,00    0,00    0,00  33 063 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

801 Oświata i wychowanie   41 555,00    0,00   7 889,00   49 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  17 631,00    0,00   7 889,00   25 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  17 631,00    0,00   7 889,00   25 520,00

852 Pomoc społeczna   990 816,00    0,00   3 660,00   994 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   202 020,00    0,00   3 660,00   205 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   202 020,00    0,00   3 660,00   205 680,00

 5 628 254,00    0,00   11 549,00  5 639 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 628 254,00    0,00   11 549,00  5 639 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 527 597,00    0,00   11 549,00  25 539 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 164 197,00    0,00    0,00  13 164 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 38 691 794,00    0,00   11 549,00  38 703 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  72/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Id: 8EA1467F-DDF3-480D-A598-B680DA397EFF. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 299 604,00  3 289 947,00  3 107 247,00  2 253 143,00   854 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00   9 657,00   9 657,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 299 604,00  3 289 947,00  3 107 247,00  2 253 143,00   854 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00   9 657,00   9 657,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 859 947,00  2 859 947,00  2 847 247,00  2 218 143,00   629 104,00    0,00   12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 859 947,00  2 859 947,00  2 847 247,00  2 218 143,00   629 104,00    0,00   12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 167,00   153 167,00   153 167,00    0,00   153 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   148 167,00   148 167,00   148 167,00    0,00   148 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   430 288,00   420 288,00   359 288,00   207 412,00   151 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   430 288,00   420 288,00   359 288,00   207 412,00   151 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   412 288,00   412 288,00   351 288,00   207 412,00   143 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   412 288,00   412 288,00   351 288,00   207 412,00   143 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 100,00   7 100,00   7 100,00    0,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 209 649,00  3 819 096,00  3 804 096,00  1 473 769,00  2 330 327,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 209 649,00  3 819 096,00  3 804 096,00  1 473 769,00  2 330 327,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  1 578 515,00  1 578 515,00  1 563 515,00  1 390 786,00   172 729,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 578 515,00  1 578 515,00  1 563 515,00  1 390 786,00   172 729,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  72/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Id: 8EA1467F-DDF3-480D-A598-B680DA397EFF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 000,00   91 000,00   91 000,00   91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 323,00   12 323,00   12 323,00   12 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 323,00   21 323,00   21 323,00   21 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 857 021,00  19 903 499,00  16 704 314,00  9 770 607,00  6 933 707,00  1 093 123,00  1 218 160,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 953 522,00  13 817 628,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  16 000,00 -  9 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00   9 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 857 021,00  19 903 499,00  16 704 314,00  9 770 607,00  6 933 707,00  1 093 123,00  1 218 160,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 953 522,00  13 817 628,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą   41 555,00   41 555,00   41 555,00   9 002,00   32 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 889,00   7 889,00   7 889,00    0,00   7 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 444,00   49 444,00   49 444,00   9 002,00   40 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 631,00   17 631,00   17 631,00    0,00   17 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 889,00   7 889,00   7 889,00    0,00   7 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 520,00   25 520,00   25 520,00    0,00   25 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 631,00   17 631,00   17 631,00    0,00   17 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 889,00   7 889,00   7 889,00    0,00   7 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 520,00   25 520,00   25 520,00    0,00   25 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   990 816,00   990 816,00   327 173,00   120 325,00   206 848,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   540,00 -   540,00 -   540,00    0,00 -   540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   994 476,00   994 476,00   330 833,00   120 325,00   210 508,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   202 020,00   202 020,00   202 020,00    0,00   202 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   540,00 -   540,00 -   540,00    0,00 -   540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   205 680,00   205 680,00   205 680,00    0,00   205 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 175,00   31 175,00   31 175,00    0,00   31 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 375,00   35 375,00   35 375,00    0,00   35 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 845,00   170 845,00   170 845,00    0,00   170 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   540,00 -   540,00 -   540,00    0,00 -   540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   170 305,00   170 305,00   170 305,00    0,00   170 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 624 098,00  5 624 098,00  1 208 159,00   352 565,00   855 594,00    0,00  4 415 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   540,00 -   540,00 -   540,00    0,00 -   540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 089,00   12 089,00   12 089,00    0,00   12 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 635 647,00  5 635 647,00  1 219 708,00   352 565,00   867 143,00    0,00  4 415 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Własne razem:

Zlecone

852

85231

4210

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

Poroz. z JST

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z JST razem:

Id: 8EA1467F-DDF3-480D-A598-B680DA397EFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  72/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 11 549 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –7 889 zł  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 
7 889 zł o środki dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie zgodnie z pismem FB-II.3111.396.2022.EŻ 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 3 660 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  3 660 zł  na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  31 749zł.  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 5 000zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na podatek od towarów i usług   

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 2 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
2 000 zł na zakup usług zdrowotnych 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  7 889  zł  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
7 889 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 7 860zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  7 860zł. na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywatelom Ukrainy na terenie gminy na 
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  9 000 zł  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
9 000 zł  na Fundusz Pracy.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 20 200 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 5 000 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 2 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
2 000 zł na zakup usług pozostałych 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 4 200 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  4 200 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywatelom Ukrainy na terenie gminy 
zakupu usług pozostałych. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  9 000 zł  

Id: 8EA1467F-DDF3-480D-A598-B680DA397EFF. Podpisany Strona 1



Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 9 000 zł  na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 8EA1467F-DDF3-480D-A598-B680DA397EFF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



